Presidente de la Previsora Compañía de Seguros, el Gerente de Interconexión Eléctrica -ISA-, el Director del Fondo de Garantías de Entidades
Cooperativas -Fogacoop- y el Director del Fondo Nacional de Ahorro -FNA-, tendrán un sueldo básico mensual de seis millones seiscientos doce
mil setecientos veintidós pesos ($6.612.722) M/cte. 

El Director del Fondo de Garantías de Entidades Cooperativas -Fogacoop-, tendrá derecho a las prestaciones y factores de salario de los
empleados públicos de la Rama Ejecutiva del Poder Público del nivel nacional. 

ARTÍCULO 6º. A partir del 1º de enero de 1999 el sueldo básico mensual para el Presidente de la Caja de Crédito Agrario Industrial y Minero, será
de seis millones cuatrocientos cincuenta y nueve mil setecientos cuarenta y dos pesos ($6.459.742) M/cte. 

ARTÍCULO 7º. A partir del 1º de enero de 1999 el sueldo básico mensual para el Presidente de la Sociedad Fiduciaria La Previsora será de cuatro
millones setecientos treinta y siete mil cuatrocientos setenta y tres pesos ($4.737.473) M/cte. 

ARTÍCULO 8º. El Director del Fondo de Garantías de Entidades Cooperativas -Fogacoop-, el Director del Fondo Nacional de Ahorro -FNA-, el
Presidente de la Previsora Compañía de Seguros, el Presidente de la Sociedad Fiduciaria La Previsora y el de la Empresa Colombiana de Vías